
 
 

 

GAISMA 
 

 

Neatvairāma gaisma, kas ved uz dzīvību  
 

Katru dienu izlasi doto Rakstu vietu, lūdz, lai Dievs dod to pareizi saprast, un atbildi uz jautājumiem.  

1. diena 
 

 

 Kā tu raksturotu Jēzu, pamatojoties uz šo Rakstu vietu? Ko tu uzzināji par Jēzu no Viņa 
vārdiem un rīcības?  
 

2. diena 
 

 
 

 Iztēlojies sevi par kādu šīs Rakstu vietas personāžu. Kas tu būtu un kāpēc? Ja tu būtu tas 
cilvēks, kādas emocijas Jēzus tevī izraisītu un ko tu par Viņu domātu? 
  
 

3. diena 
 

 

 Ko Jēzus piedāvā, māca vai apsola dot? Kā tu vari to iegūt?   
 

4. diena 
 

 

 Kādu cerību, uzmundrinājumu vai norādes šī Rakstu vieta tev sniedz?   
Kā mainītos tava attieksme un rīcība, ja tu dzīvotu saskaņā ar šīm patiesībām?  
 

5. diena 
 

 

 Īsumā pārstāsti šo Rakstu vietu saviem vārdiem un uzskaiti, ko esi atklājis un sapratis. 
Šīs nedēļas laikā pastāsti kādam draugam vienu no patiesībām, ko esi iemācījies no šīm 
Rakstu vietām. Tā var izrādīties tieši tā “gaisma”, kas viņam vajadzīga.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
GAISMA© 2017 NBS2GO. Visas tiesības rezervētas. Sākotnēji publicēts angļu valodā kā LIGHT © 2016 NBS2GO.  

Tulkojis un vietējai kultūrai pielāgojis NBS2GO. http://www.nbs2go.com. 
 

 
 

                      Ieteicamās Rakstu vietas 

 
 
 

GAISMA #1 Sastapšanās ar Jēzu 
1. nedēļa: Jāņa 3:1-21 
2. nedēļa: Jāņa 4:4-30, 39-40 
3. nedēļa: Jāņa 4:46-54 
4. nedēļa: Jāņa 8:1-11 
5. nedēļa: Marka 2:13-17 
6. nedēļa: Jāņa 9:1-41 
7. nedēļa: Lūkas 7:11-17 
8. nedēļa: Lūkas 19:1-10 

 
 
 
 

 

GAISMA #2 Jēzus dzīve 

1. nedēļa: Lūkas 2:1-19 
2. nedēļa: Lūkas 5:1-15 
3. nedēļa: Lūkas 8:40-56 
4. nedēļa: Lūkas 12:22-34 
5. nedēļa: Marka 2:1-12 
6. nedēļa:: Jāņa 1:1-9; 8:12 
7. nedēļa: Marka 6:45-52 
8. nedēļa: Marka 15:25-16:14 

 

 
 
 

GAISMA #3 Jēzus mācība 

1. nedēļa: Marka 4:1-25 
2. nedēļa: Marka 8:1-21 
3. nedēļa: Lūkas 10:25-37 
4. nedēļa: Lūkas 6:27-49 
5. nedēļa: Lūkas 15:3-32 
6. nedēļa: Jāņa 10:1-16; 27-30 
7. nedēļa: Jāņa 6:1-15, 22-40 
8. nedēļa: Marka 10:35-45 
 

 

 
 

GAISMA #4 Jēzus brīnumi & 
vēstījumi 
1. nedēļa: Jāņa 5:1-24 
2. nedēļa: Marka 9:14-29 
3. nedēļa: Mateja 7:24-27 
4. nedēļa: Marka 10:46-52 
5. nedēļa: Jāņa 11:1-44 
6. nedēļa: Mateja 14:22-36 
7. nedēļa: Mateja 22:1-14 
8. nedēļa: Lūkas 8:28-39 

 

 
 

Izmantojot šo paraugu, var studēt visu Evaņģēliju.  


